
 
      У К Р А Ї Н А КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ОДЕСЬКОГО  РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 
 

16.02.2021 року           № 41  

 

 

Про погодження дистанційного пункту доступу до безоплатної правової допомоги в 

адміністративній будівлі (приміщенні) Великодолинської селищної ради Одеського 

району (на першому поверсі) за адресою: Одеська область, Одеський район, смт 

Великодолинське, вулиця Соборна, 1-А 

 

Керуючись пунктом 10 частини б) статті 30, статтями 38-1, 40, 59 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», Законами України «Про державну реєстрацію речових 

прав на нерухоме майно та їх обтяжень» та «Про безоплатну правову допомогу», статті 59 

Конституції України, з метою покращення якості надання послуг, спрощення доступу до 

безоплатної правової допомоги та задоволення потреб у правових та інших послугах, 

зокрема для соціально вразливих соціальних груп населення; розглянувши лист директора 

ПП «Офіс БТІ» про погодження надання безоплатної правової допомоги фахівцями 

Приватного підприємства «Офіс БТІ» на території Великодолинської селищної ради 

Одеського району, виконавчий комітет селищної ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Погодити дистанційний пункт доступу до безоплатної правової допомоги в 

адміністративній будівлі (приміщенні) Великодолинської селищної ради Одеського району 

(на першому поверсі) за адресою: Одеська область, Одеський район, смт Великодолинське, 

вулиця Соборна, 1-А. 

2. Погодити Приватному підприємству «Офіс БТІ» здійснювати надання 

безоплатної правової допомоги в дистанційному пункті доступу, відповідно до п. 1 цього 

рішення за наступним графіком: кожен понеділок та четвер з 9:00 до 12:00 годин. 

         3.Контроль за виконанням рішення покласти на заступника селищного голови з питань 

виконавчої роботи ради Орловську О.О. 

 

 

Селищний голова             Микола ЛУК’ЯНЧУК 


